
UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśnia w 2025 r.: 
1) do 1 m3 nieczystości ciekłych przy wykonywaniu usług opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu z terenu gminy Rząśnia dla gospodarstw domowych skalkulowanej według stawki jednostkowej 
w wysokości 15,63 zł; 
2) do 1 m3 ścieków płynnych dopływających do oczyszczalni ścieków w miejscowości Biała, skalkulowanych 
według stawki jednostkowej w wysokości 12,19 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr VIII/53/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0D66D9-C522-4B7E-B4EA-173E103256AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-02T11:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




